[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ    КОМИССИЯ
города  Каменск-Шахтинский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2  сентября 2016 г.                                                                                     № 29-8
г. Каменск-Шахтинский

О назначении члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 788 с

правом решающего голоса

     В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 788  с правом решающего голоса Растовцевой Елены Федоровны руководствуясь ст.22,27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 788 с правом решающего голоса
Чекмареву Татьяну Николаевну, 16.07.1981 года рождения; образование   высшее; МБУЗ «ЦГБ», экономист,  выдвинута Региональным отделением  в Ростовской области политической партии «Гражданская платформа».
      2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию №788.
Председатель комиссии                                                             О.М. Чугреева

Секретарь комиссии
         Е.С.Титякова